
សូមបំពេញេ័ត៌មានដែលត្តូវការខាងពត្កាម : Please complete the required informations below :

ខ្ញំ/ពយើងខ្ញ ំសូមពសនើស ំពោយធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់ ពមាាផ្តល់ហិរញ្ញបបទានពាណិេជកមមដែលមានេ័ត៌មានលមអតិែូចពរៀបរាប់ខាងពត្កាម  :
I/We request J Trust Royal Bank to provide a Trade Finance Loan, details of which are set out below:

 ដខ  Month(s)

2.1 ទុំនិញរិនទាន់ដឹក្Pre-Shipment

ឯក្សារគុំម្ទ: ព័ត៌មានលរអតិអុំពីម្ប្តិប្តតកិារ(ម្ប្្ិនសប្ើរិនមានព័ត៌មានលរអតិសៅក្នុងឯក្សារគុំម្ទ) :
Supporting Document: Transaction Details (if not detailed in supporting document) :

2.2 ទុំនិញដឹក្រួចរាល់Post-Shipment

ឯក្សារគុំម្ទ: ព័ត៌មានលរអតិអុំពីម្ប្តិប្តតកិារ(ម្ប្្ិនសប្ើរិនមានព័ត៌មានលរអតិសៅក្នុងឯក្សារគុំម្ទ) :
Supporting Document : Transaction Details (if not detailed in supporting document) :

ចាប់ចមលងននកិចចសនាលក់
Copy of Contract of Sale
ចាប់ចមលងននលិខិតបញ្ជា រ ទិញ
Copy of Purchase Order

ព ម្ោះនាវា:
Vessel Name:

ព ម្ោះកំេង់ដផ្និងត្បពទសព ើងទំនិញ:
Name of Loading Port



 and Country:

ព ម្ោះកំេង់ដផ្និងត្បពទសទទួលទំនិញ:
Name of Discharge Port and 

Destination Country:

ចាប់ចមលងននវិកកយបត្តពាណិេជកមម
Copy of Invoice

ចាប់ចមលងននកិចចសនាលក់
Copy of Contract of Sale

ចាប់ចមលងននឯកសារែឹកេញ្ជូន
Copy of Transport Document

ចាប់ចមលងនន�បតិពវទន៍គយ
Copy of Custom Declaration

ត្ក មហ  នែឹកេញ្ជូន/អ្នកត្គប់ត្គងនាវា/ភ្នាក់ងាររបស់
អ្នកត្គប់ត្គងនាវា/ព ម្ោះមាាស់នាវា:
Shipping Company/Master of Vessel/Agent 

of the Master/Vessel Owner Name:

ែឹកេញ្ជូនពៅត្បពទស:
Shipment to Country :

រូបិយប័ណណ  និងចំនួនទឹកត្ាក់  (ជាពលខ):
Currency and Amount (in fiqures) :

រយៈពេល  ហិរញ្ញបបទានពាណិេជកមម:
Tenor :

កាលបរិពចេទការែកពត្បើត្ាស់ហិរញ្ញបបទាន (នងៃ/ដខ/ឆ្ាំ):
Drawdown Date (DD/MM/YYYY) :

សូមបំពេញេ័ត៌មានដែលត្តូវការ ពហើយពត្េើសពរើសត្បពេទននការែឹកេញ្ជូន ២.១ ឬ ២.២ ខាងពត្កាម :
Please complete the required information  and  choose the type of shipment 2.1 or 2.2  below :

ព ម្ោះអ្នកទិញ/អ្នកផ្គត់ផ្គង់:
Buyer/Supplier Name :

II - ម្ប្សេទននការដឹក្ជ្ញ្ជូនឯក្សារគុំម្ទនិងព័ត៌មានលរអិតType of Shipment, Supporting Document and Details Information

ោសយដ្ឋានអ្នកទិញ/អ្នកផ្គត់ផ្គង់:
Buyer/Supplier Address :
ការេិេណ៌នាទំនិញ (ការេិេណ៌នាសពងេប):
Goods Description (brief description):

ចាប់ចមលងននគំរូវិកកយបត្ត
Copy of Proforma Invoice

ែឹកេញ្ជូនេីត្បពទស:
Shipment



 from Country:

ទត្មង់ពាកយស ំពនោះត្តូវានបំពេញាមរយៈការ វាយកនញងក ំេយូទ័រ 
Please ensure this form is completed (Typed)

ោសយដ្ឋានអ្តិងិេន:
Customer Address: 

I - ព័ត៌មានលរអិតអុំពីអតិថិជ្ននិងហិរញ្ញប្បទាន Customer and Loan Details

ព ម្ោះអ្តិងិេន: 
Customer Name:

ទម្រង់ពាក្យស ន្ើ្  ុំហិរញ្ញប្បទានពាណិជ្ជក្រម
APPLICATION FOR TRADE FINANCE LOAN
េ�ក  េ�ក�សី�តូវ�នកម�វ�ធី   Adobe Reader 9.0 និង  Khmer Unicode េទើប�ចេបើកទ�មង់�ក�េនះ�ន។    េ�ក  
េ�ក�សី�ចេ�នឡ�តកម�វ�ធី  �ំងេនះ�នេ�យឥតគិតៃថ�។

You need Adobe Reader 9.0 and Khmer Unicode to view this form. You can download free of charge.

េផ�ើជូន   : ែផ�កហិរ��ប��ន�ណិជ�កម�
To: Trade Operations Department
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សូមពត្េើសពរើស Please choose 3.1, 3.2 or 3.3

3.3 សត្មាប់ពផ្េរពៅកនញង ឬពៅពត្ៅត្បពទស  For remit to local or international

Date received (dd/mm/yyyy)

Checked by: (Name and Signature) Approved by: (Name and Signature)

ោសយដ្ឋានធនាគាររបស់អ្នកទទួលផ្ល:
Beneficiary Bank Address: 

េ��ះអ�កទទួលផល:
Beneficiary Name:

�សយ��នអ�កទទួលផល:
Beneficiary Address:

រូបិយប័ណណ និង ចំនួន ទឹក 
��ក់េផ�រ: Remittance

Currency and Amount:

ជេ�មើសៃថ�េស�កម�ធ��រ  :
Bank Charge Option 

(BEN,OUR,SHA):

3.1 សត្មាប់ការទូទាត់លិខិតឥណទាន  ឬ លិខិត
ត្បមូលត្ាក់របស់ធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់ ពលខ:

ទត្មង់ពាកយស ំពនោះអ្ន ពោមាមលកេខណឌពៅកនញងពសៀវពៅលកេខណឌពាណិេជកមមរបស់ធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់ និងកិចចត្េមពត្េៀងពាណិេជកមមជាធរមានពផ្េងពទៀតដែលពយើងខ្ញតំ្តូវពគារេាម។ ពយើងខ្ញំ
សូមអ្ោះោងថាធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់ ានត្បគល់ពសៀវពៅ ពោយពយើងខ្ញ ំឬពយើងខ្ញាំនព ើញពសៀវពៅពនោះពៅកនញងពគហទំេ័រ  www.jtrustroyal.com និងានត្បគល់កិចចត្េមពត្េៀងពាណិេជកមមជា
ធរមានពផ្េងពទៀតពោយពយើងខ្ញ។ំ ពយើងខ្ញសូំមទទួលសាាល់ថាធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់ ានដណនំា ពោយពយើងខ្ញោំនឯកសារទំាងពនោះ និង ពសនើស ំការបំេលេីឺធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់នូវរាល់បញ្ជាដែល
មាន។

ពលខគណនីអ្នកទទួលផ្ល:
Beneficiary Account Number:

BEN - All transaction charges are to be 

borne by the beneficiary.

OUR - All transaction charges are to be 

borne by the ordering customer.

SHA - Transaction charges on the Sender's 

side are to be borne by the ordering 

customer, transaction charges on the 

Receiver's side are to be borne by the 

beneficiary.

ពលខកិចចសនាអ្ត្ាបតូរត្ាក់អ្នាគត (ត្បសិនពបើមាន):
Forward Exchange Contract (FEC) Number (if applicable):

េ័ត៌មានលមអតិពយងអ្នកទទួលផ្ល:
Beneficiary Reference Details:

ពលខកូែ SWIFT/BIC Code:

ពលខកូែសត្មាប់ការទូទាត់/Clearing Code:

3.2 សត្មាប់ដ្ឋក់បញ្ចូលគណនី
ធនាគារ ពេ ត្ាស់ រ យូ៉ាល់ ពលខ:

ព ម្ោះធនាគាររបស់អ្នកទទួលផ្ល:
Beneficiary Bank Name:

This application is subjected to, and we are bound by, the terms in J Trust Royal Bank Trade Terms booklet and any other applicable Trade Agreements. We confirm 

that J Trust Royal Bank has given us booklet or we have accessed it at www.jtrustroyal.com and given us the other applicable Trade Agreements. We acknowledge 

J Trust Royal Bank recommends that we read these documents and seek clarificaiton from J Trust Royal Bank about any issues of concern. 

សត្មាប់នងលបនេញកទំាងអ្ស់ដែលទាក់ទងនឹង ហិរញ្ញបបទានពាណិេជកមមពនោះ ការសងត្ាក់ពែើម និងការត្ាក់ សូមទូទាត់ពចញេី:  ពលខគណនី:
All charges relating to this Trade Finance Loan, repayment of principle and interest please debit from:    Account Number:

ហតថសលខាផ្ដលបានអន ញ្ញាតស ម្ោះនិងម្ារប្្់ម្ក្ រហ  ន(ម្ប្្ិនសប្ើមាន)
Authorised Signature(s), Name(s) and Company Stamp (if applicable)

IV - ្ម្មាប់្ធនាគរប្ុំសពញផ្តប្  ស ណ្ោះ For Bank Use Only

ទត្មង់ពាកយស ំពនោះត្តូវានពធវើព ើង និង ច ោះហតថពលខា ជាភ្នសាដខមរ និង ភ្នសាអ្ង់ពគលស 
ដែលសំពៅទំាងេីរភ្នសាពនោះមានស េលភ្នេពសមើគាា។ កនញងករណីមានភ្នេមិនពសមើគាារវាង
សំពៅជាភ្នសាដខមរនិងភ្នសាអ្ង់ពគលស សំពៅជាភ្នសាអ្ង់ពគលសត្តូវយកជាពគាលកនញង
កត្មិតននភ្នេមិនត្សបគាាពនាោះ។

This application is written and executed in Khmer and English, 

both versions being equally valid. In the event of inconsistency between 

the Khmer and English versions, the English version  shall prevail to the 

extent of the inconsistency.

III - ការផ្ណនាុំអុំពីការទូទាត់Disbursement Instruction



For credit to J Trust Royal  Bank account number :  For payment of J Trust Royal Bank Letter of Credit / 

Documentary Collection Number: 
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